Datenblatt
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
1 / 1
29.04.2024
Stiftleiste, 2x 40-polig, RM 2,54, gerade
Artikel-Nr.: PINH-2X40P
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266704249
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85366930
Gewicht: 0.001 kg
Technische Daten:
2 Pin-Reihen mit je 40 Pins
2,54mm Pinabstand (Pitch)
Pin Höhe: 3 / 6 mm
Gesamt Höhe: ca. 11 mm
trennbar nach jedem Pin Paar